
CHCI JEN, ABY TOMU BYL KONEC

Zažila jsem kyberšikanu od několika dívek. Posílaly mi zprávy na Facebook, že jsem hloupá, 
ošklivá a že si nezasloužím žít. Jednoho dne jsem šla za nimi a řekla:“ Nejsem ošklivá, jsem 
krásná,  nejsem hloupá,  jsem chytrá a zasloužím si  žít.  Jestli  budu žít  či  nikoliv není vaše 
rozhodnutí,  ale je to rozhodnutí  Boha. Tak mě nechte na pokoji  a začněte žít  své vlastní  
životy, protože pokud o mě mluvíte na Facebooku, tak to znamená, že nemáte žádný vlastní 
život. Odešla jsem dřív  než mohly něco říci.  Nikdo mi nebude  předkládat co si mám myslet,  
toto je můj život a budu jej žít, tak jak chci a ne tak abych na někoho zapůsobila. Postavte se 
svému trýzniteli a netrapte se, tím co si kdo myslí.

1


